
Obchodní a průmyslová řešení

5

Stačí mít vizi, Microsoft Axapta
ji dokáže uskutečnit 

Microsoft Axapta je řešení pro plánování
a řízení firemních zdrojů (ERP) a e-business
s neuvěřitelnou přizpůsobitelností a neome-
zenými možnostmi a volbami. Řešením pro
ERP a e-business máme na mysli rozšířené
řešení zahrnující jak aplikace interního řízení
a administrativy, tak i aplikace pro obchodní
styk a komunikaci, které je zároveň tak
otevřené, aby firmy mohly upevnit své vzta-
hy – interně se zaměstnanci a externě se
zákazníky, dodavateli a obchodními partne-
ry – jak to brzy bude vyžadovat nové tržní
prostředí. Vybudování takové sítě pevných
vztahů je skutečnou výzvou budoucnosti.

A to je právě potenciál, který nabízí Microsoft
Axapta.

Nejdůležitější je uvědomit si, že i přes masiv-
ní příliv nových technologií zůstává ERP
systém nadále srdcem firmy – základem,
který by měl umožnit snadný přístup k infor-
macím o tom, jak fungují firemní procesy. Ale
není srdce jako srdce. Moderní technologie

Microsoft Axapty je jedinečná v tom, že
integruje celou firmu do jediného plynulého
informačního toku, takže rozhraní interních
systémů i obchodních komunikačních aplika-
cí fungují jako jeden celek stejným způso-
bem. Microsoft Axapta navíc nabízí řadu
nástrojů ekonomické analýzy usnadňujících
rozhodování. Její součástí je i komplexní
systém řízení vztahů se zákazníky (CRM).
A konečně: Microsoft Axapta umí propojit
podnik pomocí nejnovějších technologií
s okolním světem.

Ať jde o hladké fungování elektronického
obchodu, řízení vztahů se zákazníky, výroby
nebo finančního řízení, Microsoft Axapta je
řešením pro ERP a e-business zahrnujícím
všechny tyto funkce, stejně tak jako obchod,
logistiku, projekty, řízení lidských zdrojů a ří-
zení znalostí. Otevřená platforma a skuteč-
nost, že systém je postaven na jedné firemní
logice, jedné databázi, jedné sadě nástrojů
a jednom zdrojovém kódu – bez ohledu na to,
zda používáte Windows, Internet, mobilní
zařízení nebo komunikujete prostřednictvím
XML – vskutku umožňuje podnikat cokoliv
a kdykoliv.

Microsoft Business Solutions Česká republika, s.r.o.
Páteřní 7, 635 00 Brno
Tel.: +420 - 546 422 811, fax: +420 - 546 422 839
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Malík
e-mail: MBSCZSales@microsoft.com
http://www.microsoft.com/cze/BusinessSolutions

Vztah k řešení: zástupce producenta

Microsoft Business Solutions – Axapta
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 3500/15/1
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): miliony
Reference v ČR/SR: DEL, Zbrojovka Brno, Mosdorfer, ADASTRA

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_Navision-Axapta.qxd  19.9.2003  17:32  StrÆnka 1


